

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Správa majetku mesta Bánovce nad Bebravou - Rekonštrukcia elektroinštalácie v kolkárni	JKSO	
Názov objektu	Elektroinštalácia na povrch	EČO	
		Miesto	Bánovce nad Bebravou
Objednávateľ		IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ			
Spracoval	Elektromont Topoľčany, s.r.o.	36547174	SK2021704960
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		06.07.2023	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky	8 Práca nadčas 0,00	13 GZS
2 Montáž	9 Bez pevnej podl. 0,00	14 Projektové práce
3 PSV Dodávky	10 Kultúrna pamiatka 0,00	15 Sťažené podmienky
4 Montáž	11 0,00	16 Vplyv prostredia
5 "M" Dodávky 2 821,84		17 Iné VRN
6 Montáž 2 410,00		18 VRN z rozpočtu
7 ZRN (r. 1-6) 5 231,84	12 DN (r. 8-11)	19 VRN (r. 13-18)
20 HZS	21 Kompl. činnosť	22 Ostatné náklady 840,00
Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis Objednávateľ	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 6 071,84
		24 DPH 20,00 % z 6 071,84 1 214,37
		25 Cena s DPH (r. 23-24) 7 286,21
Dátum a podpis Zhotoviteľ	Pečiatka	E Prípochty a odpochty
04.04.2023		26 Dodávky zadávateľa
		27 Kízavá doložka
Dátum a podpis	Pečiatka	28 Zvýhodnenie +-

ROZPOČET

Stavba: Správa majetku mesta Bánovce nad Bebravou - Rekonštrukcia elektroinštalácie v kolkárni
 Objekt: Elektroinštalácia na povrch

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Bánovce nad Bebravou

Spracoval: Elektromont Topoľčany, s.r.o.

Dátum: 6. 7. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M Práce a dodávky M						5 231,840	0,012
21-M Elektromontáže						5 231,840	0,012
1	210010101	Kábelový žlab 40x20 PVC	m	42,000	2,126	89,292	
2	3451306100	Žlab 40/20	m	42,000	0,925	38,850	
3	210010102	Kábelový žlab 40x40 PVC	m	84,000	2,648	222,432	
4	3451206201	Kábelový žlab PVC 40x40 lišta	m	84,000	1,448	121,632	
5	210010104	Lišta elektroinšt. z PH vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 70 pretahovací	m	10,000	5,017	50,170	
6	3451308700	Žlab 70/40 I-2m	m	10,000	4,230	42,300	
7	210010332	Škatuľa pre lištvý rozvod typ 2789 s viečkom a svork. vrátane zapojenia	ks	4,000	6,115	24,460	
8	3450367410	Krabica LEG rozvodná - rozbočovací so svorkovnicou biela	ks	4,000	2,773	11,092	
9	210010333	Škatuľa pre lištvý rozvod typ 6481-14	ks	5,000	3,300	16,500	
10	3450926000	Krabica LEG na povrch 1P Biela	ks	5,000	6,514	32,570	
11	210020324	Parapetný kanál PK 110x70 D	m	8,000	5,759	46,072	
12	3451315300	Žlab PK 110x70 D	m	8,000	12,408	99,264	
13	3450600087	Kryt 8451 HB	ks	3,000	0,912	2,736	0,003
14	3450600089	Kryt 8455 HB	ks	1,000	1,055	1,055	0,002
15	3450600090	Kryt 8453 HB	ks	1,000	1,072	1,072	0,002
16	3450600090,	Kryt 8454 HB	ks	3,000	1,156	3,468	0,006
17	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	30,000	1,252	37,560	
18	3455110595	Označovacia bužírka s popisom	ks	30,000	0,094	2,820	
19	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	20,000	1,860	37,200	
20	3452105200	Označovacia bužírka s popisom 6mm	ks	20,000	0,094	1,880	
21	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	6,000	2,723	16,338	
22	3450202870	Spínač LEG striedavy č.6 Biely	ks	6,000	3,581	21,486	
23	3450204890	Jednorámček LEG VAL biely	ks	6,000	1,316	7,896	
24	210110082	Sporáková prípojka pre zapustenú montáž bez tiejivky	ks	1,000	7,388	7,388	
25	3450201140	Šporákový vypínač Tango 3 S potlac biela	ks	1,000	29,516	29,516	
26	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	6,000	7,055	42,330	
27	3450365170	Zásuvka dvojité 0304B BIELA IP 44 NO	ks	6,000	3,666	21,996	
28	210111143	Zásuvka skrina 32/16A/400V-2x16A/230V	ks	1,000	15,287	15,287	
29	3570000200	Zás. skriňa 400V/32A /16 + 2x zas230V/16A s istením a prudovým chráničom PFB4 40/0,03	ks	1,000	145,700	145,700	
30	210190003	Montáž ocelolechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	1,000	65,000	65,000	
31	3570101100	Rozvádzač RK /Kolkareň/ povrchový RZB-N-3S 72 prv.	ks	1,000	151,998	151,998	
32	3580585700	Spínač RV 63 63 A	ks	1,000	17,672	17,672	
33	3580586000	Istič PR 61 B 6 A	ks	2,000	3,666	7,332	
34	3580588100	Istič PR 63 C 20,0A	ks	1,000	11,092	11,092	
35	3580587900	Istič PR 63 C 16,0A	ks	1,000	10,716	10,716	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
36	3580588200	Istič PR 63 C 25,0A	ks	2,000	12,342	24,684	
37	3580586000	Istič PR 61 B 10,0A	ks	10,000	2,820	28,200	
38	3580586100	Istič PR 61 B 16,0A	ks	4,000	2,773	11,092	
39	3580811300	Chránič prúdový PF12 B16/0,03	ks	4,000	27,382	109,528	
40	3580101600	Stykač 25-40 /230 V	ks	2,000	73,884	147,768	
41	343110000110.S	Elektromer podružný trojfázový na DIN lištu do 80 A priame meranie	ks	1,000	76,500	76,500	0,000
42	210190121	Montáž prvkov do rozvadzača skompletovanie	sub	1,000	445,300	445,300	
43	341000004	Podružný materiál, vodice svorky a prepój. lišta	ks	1,000	40,420	40,420	
44	210190007	Uprava jestvujúceho rozvadzača pre napojenie kolkarne	hod	3,000	33,000	99,000	
45	210200010	Svietidlo LED kazetové- prisadené 20 - 60 W	ks	28,000	18,615	521,220	
46	3480013590	Panel LED zapustený 30x120 40W IP20 NW PROFÍ	ks	28,000	23,613	661,164	
47	210200014	Montáž ramu pre LED panel 295x1195 mm biely	ks	28,000	7,860	220,080	
48	3480123700	RÁM PRE LED PANEL 30x120CM BEZSKRUTKOVÝ	ks	28,000	15,021	420,588	
49	210200011	Svietidlo LED prisadené 10 - 30 W	ks	3,000	16,700	50,100	
50	3480012690	Svietidlo LED pris LED TAURUS-R White 21W NW	ks	1,000	32,637	32,637	
51	3480012700	Svietidlo LED NEXXO PR.K. 12,5 W 1100 lm	ks	2,000	17,155	34,310	
52	341000004	Podružný materiál upevňovací	sub	1,000	173,900	173,900	
53	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	2,000	5,059	10,118	
54	3450323400	Zásuvka LEG VAL s detskou ochranou kompletná	ks	2,000	3,854	7,708	
55	3450204890	Jednorámček LEG VAL biely	ks	2,000	1,316	2,632	
56	210292021	Zfázovanie žíl káblov a vedení do štyroch žíl	ks	2,000	6,818	13,636	
57	210292022	Vypnutie vedenia, vyskúšanie, opätovné zapnutie	ks	4,000	3,313	13,252	
58	210810045	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	210,000	0,940	197,400	
59	3410105000	Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 3x1,5	m	210,000	0,565	118,650	
60	210810046	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	100,000	1,076	107,600	
61	3410105100	Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 3x2,5	m	68,000	0,893	60,724	
62	210810055	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x1.5	m	15,000	1,076	16,140	
63	3410109200	Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 5x1,5	m	15,000	0,987	14,805	
64	210810056	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x2.5	m	8,000	1,294	10,352	
65	3410109300	Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 5x2,5	m	8,000	1,692	13,536	
66	210810057	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x4	m	12,000	1,687	20,244	
67	3410109400	Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 5x4	m	12,000	2,529	30,348	
68	210810057	Silový kábel CYKY 5J x 6	m	8,000	1,941	15,528	
69	3410109500	Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 5x6	m	8,000	3,563	28,504	

OST

Ostatné

840,000

70	HZS000111	Stavebno montážne práce nedefinované + demontáž	hod	14,000	35,000	490,000	
71	HZS000112	Revízia elektro zariadenia	sub	1,000	350,000	350,000	

Celkom

6 071,840

0,012